認定申請書

年　　月　　日

経済産業大臣　殿

申請者
住所
氏名（名称及び代表者又は管理人の氏名）
（連絡先）
担当者
電話番号
ＦＡＸ番号

　関税法第６９条の４第１項（同法第７５条において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり、経済産業大臣の認定を求めます。

記
１．不正競争防止法第２条第１項第１０号に規定する不正使用行為により生じた物に該当すると思料する貨物

２．上記１の貨物を譲り受けた時に当該貨物が当該不正使用行為により生じた物であることを知らず、かつ、知らないことにつき重大な過失がない者でないと思料する者

３．認定を求める理由

４．その他参考となるべき事項

（備考）
１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２．関税法第６９条の１３第１項に基づく申請書の場合には、「関税法第６９条の４第１項（同法第７５条において準用する場合を含む。）」を「関税法第６９条の１３第１項」とする。
PAGE
1